

De la fraîcheur  
dans vos assiettes,  
**ça vaut le coup.**



Voir prix sur  
l'emballage

**XXL**

**L'ÉTAL DU BOUCHER**  
2 rôtis de filet de porc <sup>(1)</sup>  
La pièce d'environ 1,5 kg  
n°5605583

Le kilo

**OFFRE FLASH**

**7.69**



**L'ÉTAL DU BOUCHER**  
28 boulettes de porc  
à l'oignon <sup>(2)</sup>  
700 g (1 kg = 7,13 €)  
n°5618298

**OFFRE FLASH**

**4.99**



**L'ÉTAL DU BOUCHER**  
Plateau de saucisses <sup>(2)</sup>  
660 g (1 kg = 9,08 €)  
6 chipolatas & 6 merguez  
n°5604458

**OFFRE FLASH**

**5.99**



**XXL**  
**L'ÉTAL DU VOLAILLER**  
Émincés de  
filet de  
poulet <sup>(3), (4) ou (5)</sup>  
selon arépage  
en supermarché  
1 kg  
n°9003754

**OFFRE FLASH**

**9.49**



**Crevettes**  
**ASC entières**  
cuites  
décortiquées <sup>(2)</sup>  
300 g (1 kg = 19,97 €)  
Prix normal pour  
200 g : 5,89 €  
(1 kg = 29,45 €)  
21 à 40 pièces par kg  
n°5624334

**-32%**  
sur le prix au kilo

**5.99** <sup>8.84</sup>



**Gambas ASC**  
entières  
crues <sup>(2)</sup>  
800 g  
(1 kg = 12,49 €)  
30 à 40 pièces  
par kg  
n°5616229

**OFFRE FLASH**

**9.99**



Plus d'informations  
sur [www.lidl.fr](http://www.lidl.fr)

538/2026



FRANCE



FRANCE



ALLEMAGNE



PAYS-BAS